第１号様式（第４条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（例　示）
	境　界　確　認　申　請　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　 富士宮市長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏　名　　　　　　　　　職印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電　話）　　　　　　　 (実印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　私は、下記土地と公有地との境界を確認したいので、必要図書を添えて
申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　１　申請民有地

　　　　　富士宮市                        番

　２　境界確認を求める公有地

　　(1) 所在　富士宮市               番      地先から       番      地先

　　(2) 種類　道路敷、水路敷、その他

　３　境界を確認する公共物の種類

　　(1) 市道　　　(2) 準用河川　(3) 認定外道路

　　(4) 普通河川　(5) その他の法定外公共物

４　申請理由

    (1) 分筆   (2) 地積更正   (3) 用途廃止    (4) 売払・時効申請

    (5) 売買   (6) 相続(物納) (7)建築確認申請 (8) 開発行為等  (9)その他

　５　申請地の借地人・借家等の有無（　有　無　）

　６　添付図書　　(1) 案内図　(2) 公図写し　(3) 実測平面図

　　　　　　　　　(4) その他（　　　　）

(注) 申請者が隣接する土地所有者の場合は、実印とする。
第２号様式（第４条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（例　示）

委　　　任　　　状

　　　私は　　　　　　市　　　　町　　　　番　　　　号　　　　　　　　を代理

　　人と定め下記の行為を委任する。

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　１　土地の所在（　富士宮市　　　　　　　　番　　　　）

　　２　上記土地と公有地（　　　　敷）の境界確認に関する委任の範囲は次の
とおりです。

　　(1) 申請に要する図書及び資料の作成並びに提出に関すること。

　　(2) 現地協議に立会して協議に応じ、これに同意し又は同意を与えないこと。

　　(3) 境界確定図の受領に至るまでの事務

　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　実印

第３号様式（第６条関係）

境　界　確　定　申　請　書　処　理　顛　末　簿(確認・立会)
（　　　年度）
	番号
	受付年月日
	申請者氏名
	土地の所在
	立会日
	確定数量
	確定
通知

(返戻)

年月日
	代理人
	境界標支給
	完了届出日
	備考
不調、取下等

	大字
	小字
	地番

	区分
	数量

	住所
	資格
	氏名
	社名

PAGE